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Demarinaisten hallituksen kokous 8/2025 
 
Demarinaisten hallituksen kokous pidettiin tiistaina 18.11.2025 Teams-yhteydellä. Kokouksen alussa 
esittäytyi lyhyesti uusi järjestösuunnittelijamme Vilma Väyrynen. 
 
Kokouksessa päätettiin vuoden 2025 Demarinaisten tasa-arvotyön palkinnon saajasta. Vuodesta 2021 
alkaen myönnetty Demarinaisten tasa-arvotyön palkinto jaetaan syksyisin ajankohtaiselle ja aktiiviselle 
toimijalle tai taholle, joka on edistänyt tasa-arvoa yhteiskunnassa. Palkinnon saajan nimi julkistetaan 
myöhemmässä vaiheessa. 
 
Kokouksessa käsiteltiin myös SDP:n 48. puoluekokoukselle Demarinaisten nimissä jätettäviä aloitteita. 
Työvaliokunta on yhdessä liittotoimiston kanssa valmistellut aloitteita edellisessä hallituksen 
kokouksessa käydyn lähetekeskustelun ja naispiireiltä pyydettyjen ideoiden perusteella. Päätettiin 
jatkojalostaa esitettyjä aloiteaihioita. 
 
Rotaation mukaisesti Demarinaiset on Nytkiksen puheenjohtajajärjestö vuonna 2027 ja tämän vuoksi 
ensi vuonna 2026 Demarinaisten edustaja osallistuu myös Nytkiksen työvaliokunnan työskentelyyn. 
 
Poliittisen tilannekatsauksen yhteydessä käytiin keskustelua mm. 15.11–16.11.2025 järjestetystä 
puoluevaltuuston kokouksesta, oppositiopuolueiden yhteisestä vetoomuksesta liittyen 
hyvinvointialueiden kriittiseen tilanteeseen, SDP:n tiistaina 25.11.2025 julkaistavasta 
vaihtoehtobudjetista, marraskuun väkivallan vastaisesta teemasta siihen liittyvine monine 
tilaisuuksineen sekä yksinäisyydestä ja siitä, voitaisiinko ensi vuonna ystävänpäivän aattona nostaa esiin 
yksinäisyyden teemaa. Tänä vuonna on järjestetty Demarinaisten 125-vuotisjuhlavuoden tilaisuuksia ja 
ensi vuonna luvassa on puoluekokous- ja eduskuntavaalivalmistelua. Keskusteltiin myös 
hyvinvointialueiden erittäin haasteellisesta tilanteesta mm. rahoituslakeineen ja 
alijäämänkattamisvelvoitteineen, sekä massatyöttömyydestä. Eduskunnassa talous ja turvallisuus 
näyttäytyvät tällä hetkellä päällimmäisinä aiheina. 
 
Erillistä kannanottoa ei poliittisen tilannekatsauksen yhteydessä käydyn keskustelun pohjalta nyt laadita, 
mutta vuoden 2025 Demarinaisten tasa-arvotyön palkinnon myöntämisestä tullaan julkaisemaan tiedote 
palkinnon jakamisen yhteydessä. 
 
Todettiin hyväksi käytännöksi, että Demarinaisten blogikirjoituksiin annetaan etukäteen teemoja, joista 
kirjoittajat voivat valita itselleen sopivan aiheen. Marraskuussa käynnistyi webinaarisarja Demarinaisten 
historiasta juhlavuoden kunniaksi. Tulevat webinaarit pidetään tiistaina 2.12.2025, keskiviikkona 
10.12.2025 ja torstaina 22.1.2026. Keskiviikkona 3.12.2025 klo 8.00 pidetään vuoden viimeinen Tytöt, 
naiset ja hyvinvointi -aamukahvitilaisuus Teams-yhteydellä. 
 
Vuoden viimeinen kokous pidetään sunnuntaina 14.12.2025 klo 12–14 Helsingissä ravintola Vltavassa. 
 
Tiedotteen laati Sari Melkko 


